Правила заполнения этой формы
1.  Заменить своими данными написанное цветным шрифтом.
2. Дополнить приказ своими пунктами
3. Перевести цветной шрифт в черный (весь документ должен быть напечатан черным шрифтом).

4. Проверить орфографию и знаки препинания.
5. Выполнив вышеперечисленные действия, уничтожьте эту запись (верхняя часть страницы должна быть чистой, так как ее должна занимать шапка со штампом вашего образовательного учреждения).

П Р И К А З

	от  «….»  ……….. 20….  г.
	                                                     № ……

	Об ответственности за жизнь и здоровье учащихся

На основании приглашения от оргкомитета Всероссийского конкурса школьных изданий «Больше изданий хороших и разных» на финальные мероприятия конкурса и «Дни школьной прессы в городе Москве»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить группу учащихся муниципального образовательного учреждения Средняя школа № 15 г. Москвы ЦОУО  для участия в вышеуказанных мероприятиях
	№ п/п
	Фамилия, имя
	Класс
	Виза врача

	1.
	Ермаков Дмитрий
	10
	Здоров (подпись врача)

	2.
	Кондрахин Максим
	10
	Здоров (подпись врача)

	3.
	Скорина Вера
	9
	Здоров (подпись врача)

	4.
	Смольникова Софья
	10
	Здоров (подпись врача)

	5.
	Соломатников Николай
	10
	Здоров (подпись врача)

	6.
	Фастовец Анастасия
	9
	Здоров (подпись врача)

	7.
	Чарахчянц Эдуард
	10
	Здоров (подпись врача)

2. Назначить руководителем делегации Причастную Элеонору Борисовну – учителя литературы, руководителя школьного издательства, возложив на нее  ответственность за жизнь и здоровье учащихся.

3. Заместителю директора по безопасности Семенову И.П. в срок до 20  марта провести            с учащимися инструктаж о соблюдении ПДД, правил поведения в общественных местах и городском транспорте, правил безопасности во время проведения массовых мероприятий.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Новикову А.П.

            Директор

 Н. Р. Крутова